ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:             /UBND-KSTT
V/v triển khai Quyết định số

25/2022/QĐ-TTg ngày 12/12/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 25/2022/QĐ-TTg ngày 12/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Thủ tướng Chính phủ

(Sao gửi kèm). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh Lai Châu; UBND các huyện, thành phố căn cứ Quyết định số

25/2022/QĐ-TTg ngày 12/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ, chủ động rà soát,

kịp thời tham mưu, đề nghị sửa đổi, thay thế, bãi bỏ theo thẩm quyền các văn

bản quy phạm pháp luật liên quan theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- U1 (B/c);

- V: V1, HC;

- Lưu: VT, KS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2022-12-21T13:50:01+0700

		2022-12-21T14:39:01+0700

		2022-12-21T14:39:01+0700

		2022-12-21T14:39:01+0700